

BELGISCHE KAMER VAN
VOLKSVERTEGENWOORDIGERS

10 februari 2009

WETSONTWERP
houdende diverse bepalingen (I)

AMENDEMENTEN

ingediend in de commissie voor de Justitie

Nr. 1 VAN DE HEER **LANDUYT**

Art. 18

In het voorgestelde artikel 10, derde lid, de woorden «en alle rechtscolleges» vervangen door de woorden «en rechtbanken».

Nr. 2 VAN DE HEER **LANDUYT**

Art. 18

In het voorgestelde artikel 10, derde lid, de woorden «leden van de rechterlijke macht» vervangen door de woorden «hoven en rechtbanken».

Voorgaande documenten:

Doc 52 **1786/ (2008/2009):**
001: Wetsontwerp.
002 tot 004: Amendementen.

CHAMBRE DES REPRÉSENTANTS
DE BELGIQUE

10 février 2009

PROJET DE LOI
portant des dispositions diverses (I)

AMENDEMENTS

déposés en commission de la Justice

N° 1 DE M. **LANDUYT**

Art. 18

Dans l'article 10, alinéa 3, proposé, remplacer les mots «et de toutes les juridictions» par les mots «et de tous les tribunaux».

N° 2 DE M. **LANDUYT**

Art. 18

Dans l'article 10, alinéa 3, proposé, remplacer les mots «membres des pouvoirs judiciaires» par les mots «cours et tribunaux».

Documents précédents:

Doc 52 **1786/ (2008/2009):**
001: Projet de loi.
002 à 004: Amendements.

Nr. 3 VAN DE HEER **LANDUYT**

Art. 20

In het voorgestelde artikel 12, het woord «comparanten» vervangen door het woord «partijen».

Renaat LANDUYT (sp.a)

Nr. 4 VAN MEVROUW **LAHAYE-BATTHEU c.s.**

Art. 18

In het voorgestelde artikel 10, derde lid, de woorden «van de hoven en van alle rechtscolleges, de leden van de rechterlijke machten» vervangen door de woorden «en de leden van de hoven rechtbanken en alle rechtscolleges».

Sabien LAHAYE-BATTHEU (Open Vld)
Olivier HAMAL (MR)
Clotilde NYSENS (cdH)
Carina VAN CAUTER (Open Vld)
Raf TERWINGEN (CD&V)
Mia DE SCHAMPHELAERE (CD&V)

Nr. 5 VAN MEVROUW **LAHAYE-BATTHEU c.s.**

Art. 35

In de inleidende zin, de woorden «artikel 2, tweede lid,» vervangen door de woorden «artikel 2, tweede en derde lid».

Sabien LAHAYE-BATTHEU (Open Vld)
Olivier HAMAL (MR)
Clotilde NYSENS (cdH)
Carina VAN CAUTER (Open Vld)
Raf TERWINGEN (CD&V)
André PERPETE (PS)

N° 3 DE M. **LANDUYT**

Art. 20

Dans l'article 12 proposé, remplacer le mot «comparants» par le mot «parties».

N° 4 DE MME **LAHAYE-BATTHEU ET CONSORTS**

Art. 18

Dans l'article 10, alinéa 3, proposé, remplacer les mots «des cours et de toutes les juridictions, les membres des pouvoirs judiciaires» par les mots «et les membres des cours, des tribunaux et de toutes les juridictions».

N° 5 DE MME **LAHAYE-BATTHEU ET CONSORTS**

Art. 35

Dans la phrase introductive, remplacer les mots «L'article 2, deuxième alinéa,» par les mots «L'article 2, alinéas 2 et 3,».